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Styret 2023: Bak f.v. Jan Olav Gussiås, Ronny Hansen, 
Kjell Inge Søvik, Wenche Engstad Johansen, Line Nordvik, 
Foran f.v. Svenn Magnus Runde, Edith Øyen Risvik  

8. Årsberetning med aktivitetskalender 

  
Styret har i 2023 bestått av 

Leder:  Svenn Magnus Runde  
Nestleder:  Kjell Inge Søvik 
Styremedlem: Edith Øyen Risvik 
Styremedlem: Line Nordvik 
Styremedlem: Wenche Engstad Johansen 
1.varamedlem: Ronny Hansen 
2.varamedlem: Jan Olav Gussiås 

  
Komiteer og utvalg 

Valgkomite 3år:   Kjetil Sæther 
Valgkomite 2år:   Asgeir Rausand 
Valgkomite 1år:   Nils Haugen 
1.vara:    Nina Egset Sæterbø 
Kasserer/regnskapsfører: Gaute Aamlid 
Revisor:    Odd Hellevik 
Prøveleder bandhund:  Asgeir Rausand 
Prøveleder blod- og ferskspor: Gaute Aamlid 
 

Medlemstall 31.12.2023 

Ordinære medlemmer: 80 
Husstandsmedlemmer: 0 
Æresmedlemmer:  0 
 

Aktivitet i styret 

Antall styremøter:  4 
Antall behandla saker: 23 
  
Styret har utover dette hatt jevnlig kontakt på Messenger og e-post.  
Styremøtereferat er lagt ut på klubbens nettside. 
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Klubbens målsetning 
Styret har i 2023 jobbet med å bygge et fundament for videre vekst. For å bygge 
en robust klubb må vi ha tilgjengelige dommere og ressurser som ønsker å bidra i 
klubben. Vi må videre klare å skape et miljø som engasjerer og ønsker at alle skal 
lykkes. Vi har kommet godt i gang med utdannelsen av nye dommere, og vi har 15 
nye ressurser som skal utdanne seg de neste årene. Dette arbeidet må fokuseres 
på i flere år fremover. 

Klubben er til stede på sosiale medier, og det gjennomføres målrettede tiltak for å 
øke medlemsmassen. Ett av målene er å arrangere en elghund-utstilling i 2025, og 
i den forbindelse er vi i gang med å utdanne egne ringsekretærer. Denne 
utstillingen vil være den første i Møre og Romsdal for bare elghunder, og vi er helt 
sikre på at den ikke blir den siste! 

 

Stiftelsesmøte 
Søndag den 7.mai ble stiftelsesmøtet for Nordvestlandet Elghundklubb avholdt på 
Molde brannstasjon. Totalt deltok det 20 personer fra ulike deler av fylket. På 
møtet godkjente vi lovverket, fastsatte navnet på områdeklubben, bestemte 
medlemskontingenten og valgte styre, valgkomité og revisor. 

 

Interimsstyrets arbeid frem til første årsmøte 
Styret opprettet følgende arbeidsgrupper på første styremøte: 
Sekretær:    Line Nordvik 
Kasserer:    Gaute Aamlid 
Utdanningsansvarlige:  Kjell Inge Søvik | Kjetil Sæther 
Aktivitetsansvarlige: Edith Ø. Risvik | Wenche E. Johansen | Ronny Hansen 
Prøveleder Bandhund:  Asgeir Rausand 
Prøveleder Ettersøk:  Gaute Aamlid 
NKK-rep:    Svenn M. Runde 

 
Vi opprettet to med utdanningsansvar for å sikre kontinuitet i det viktige arbeidet 
med å utdanne flere dommere. Det ble opprettet aktivitetsansvarlige som på sikt 
skal tilrettelegge for lokale samlinger i fylket. Varamedlemmer i styret blir innkalt 
og deltar på styremøtene når de har anledning.  



5 
 

Avtale om felles bruk av Møre og Romsdal som aktivitetsområde 
Nordvestlandet EHK ble godkjent som ny områdeklubb på RS den 22. april 2023 
med Møre og Romsdal som aktivitetsområdet. Avtale om felles bruk av 
aktivitetsområdet ble signert den 19.mai 2023 av naboklubbene. Følgende avtale 
ble inngått mellom Nordvestlandet EHK, Sør-Trøndelag EHK og Jotunfjell-Fjordane 
EHK. 

        

Nordvestlandet EHK 
Svenn Magnus Runde 
98298829 
Svenn.magnus.runde@gmail.com 
 

Sør-Trøndelag EHK 
Jan Petter 
412 34 501 
japettel@online.no 

Jotunfjell-Fjordane EHK 
Dag Lianes 
450 43 155 
elghund.jf@klubb.nkk.no 

 

Avtale om felles bruk av Møre og Romsdal som aktivitetsområde for Nordvestlandet 
Elghundklubb (NVEHK), Jotunfjell-Fjordane Elghundklubb (JFFEHK) og Sør-Trøndelag 
Elghundklubb (STEHK) 

 

BAKGRUNN 

Ved representantskapsmøtet den 22.april 2023 ble søknaden om opprettelse av 
Nordvestlandet Elghundklubb godkjent, med den forutsetning at Møre og Romsdal kan 
benyttes som aktivitetsområde også for naboklubbene.  

 

AKTIVITETSOMRÅDET 

STEHK har Møre og Romsdal fylke som sitt aktivitetsområde og JFFEHK har den delen av fylket 
som ligger sør for Romsdalsfjorden. NVEHK har fått godkjent Møre og Romsdal som sitt 
aktivitetsområde gjennom RS vedtak 11.23. 

 

AVTALE 

Denne avtalen skal sikre at STEHK og JFEHK kan videreføre sin aktivitet innenfor sine grenser i 
Møre og Romsdal fylke. Eventuelt nye aktivitetstilbud i fylket gjøres i samråd med NVEHK. 
Aktiviteter som krever grunneieravtale eller andre særlige avtaler, følger de respektive 
klubbene eller de personer som har avtale i dag. Denne avtalen oppfordrer til samarbeid 
mellom klubbene for å øke aktiviteten. 

 

 

mailto:japettel@online.no
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ANSVAR 

Hver klubb har ansvar for å følge gjeldende lover, regler og retningslinjer når det gjelder 
aktivitet innenfor felles aktivitetsområde. 

 

GYLDIGHET 

Denne avtalen er gyldig inntil STEHK og JFEHK vedtar nødvendige endringer som gjelder eget 
aktivitetsområde i sine lovverk, tidligst 2024. Denne avtalen erstattes da med en egen avtale 
mellom klubbene om felles bruk av aktivitetsområde. 

 

BESTEMMELSE 

Denne avtalen utgjør hele avtalen mellom partene, og erstatter alle tidligere eller samtidige 
avtaler og forståelser mellom partene. Endringer må skje skriftlig og underskrives av alle 
partene. Enhver uenighet som måtte oppstå i forbindelse med avtalen, skal søkes løst ved 
dialog mellom partene. Hvis dialog ikke fører frem skal forbundsstyret mekle, eller ved 
styrevedtak fastsette ny og endelig avtale.  
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Et nytt områdekart er utarbeidet av NEKF  
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Opprettelse av NVEHK i Brønnøysundregisteret 
Styret søkte om opprettelse av Nordvestlandet Elghundklubb den 07.05.2023.  
Den 30.05.2023 ble klubben opprettet i Brønnøysundregistret som 
organisasjonsform forening/lag/innretning med organisasjonsnummer: 
931467786  

 
Tiltak for startkapital til klubben 

• Det ble opprettet en spleis for å få startkapital til klubben. Det kom inn hele 
28.470kr, så tusen takk til alle bidragsytere. 

• Vi søkte Sparebanken Møre om TEFT-midler for kjøp av klubbhenger. Vi fikk 
tildelt 30.000kr til formålet, så tusen takk! 

• Vi er blitt tildelt 20.000kr av Sparebankstiftelsen Surnadal Sparebank. 
Midlene blir øremerket utdanne av dommere og ringsekretærer. 

 
 
Ny nettside 
Det ble inngått et samarbeid med Lykke Media om opprettelse av nettside til 
Nordvestlandet Elghundklubb. Nettadressen er nvehk.no og siden er enkel å 
publisere innhold på via app på mobilen eller fra PC. Siden er koblet til sosiale 
medier, så nye artikler kan publiseres rett på Facebook og LinkedIn. Siden kostet 
9.987kr for oppsett, og har årlige vedlikeholdskostnader på 5.385kr. 
 
Samhandling 

• Det ble opprettet et felles Dropbox området for lagring av dokumenter. 
Styre og andre med tilgangsbehov har tilgang og området bør gå i arv når 
ressurspersoner byttes ut. 

• Facebook gruppen «Norsk Elghund Sort – Nordvestlandet» var allerede tatt 
i bruk av klubbens medlemmer og fikk endret navn til «Nordvestlandet 
Elghundklubb - diskusjonsgruppe». Retningslinjene ble endret slik at de ble 
samstemte med klubbens mål og retningslinjer. Facebook gruppen har nå 
315 medlemmer. Tusen takk til Janne Lind som bisto med endringene. 

• Det ble videre opprettet en Instagram konto som knyttes til facebook siden. 
Alle i styret skal ha tilgang for å kunne legge ut stoff. 

• Det ble opprettet en Messenger-gruppe for alle i styret som benyttes for 
enkel kommunikasjon. 

 
NEKF 150 år og det skal lages en bok 
NEKF er 150 år i 2024, og det ble i den forbindelse laget en bok hvor alle klubber 
er invitert til å skrive. Vi fikk forespørsel om vi kan skrive om NVEHK sin korte 
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historie, samt bakgrunn for opprettelse av klubb. Styret valgte å kjøpe inn 50 
bøker som klubbens medlemmer kommer til å kunne få kjøpe i april 2024. 
 
Tiltak for videre medlemsvekst  
Vi kjørte i gang en vervekampanje med uttrekkspremie for eksisterende og nye 
medlemmer i Nordvestlandet EHK 
Den 15 oktober 2023 trekker vi en Opticron 8×42 håndkikkert blant medlemmer i 
klubben, og vinneren med Trond Holmberg. Vi gratulerer! 
 
 
Klubbhenger 
Når vi fikk tilslag på TEFT-midler fra 
sparebanken Møre på 30.000kr, valgte styret 
å kjøpe en skaphenger for å oppbevare 
klubbrekvisita. Andre områdeklubber har god 
erfaring ved bruk av klubbhenger for å lagre 
utstyr vi trenger på utstilling, kurs og prøver. 
Vi fikk kjøpt en brukt Tysse henger til 
39.000kr. 
 
 
 
 
Klubblogo 
Vi var heldige å få hjelp av Marianne Hilstan Paulsen 
til og utviklet ny klubblogo. Vi synes den inneholder 
alle de viktige elementene, og responsen fra 
medlemmene var god. Vi fikk flere versjon av logoen 
som kan benyttes på forskjellig type underlag. 
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Utkast til aktivitetskalender for 2024 
 
11.feb  
Sted: Molde 
Årsmøte 
 
16-17.mars 
Sted: Gardermoen 
Prøvelederkurs 
 
27-28.april 
Sted: Gardermoen 
Representantskapsmøte – Norske Elghundklubbens Forbund 
 
5.mai 
Sted: Ørskog 
- Dommerteorikurs for ettersøksdommere (For nye dommere og 
oppdateringskurs for gamle) 
- Dommerteorikurs for nye bandhunddommere (For nye dommere og 
oppdateringskurs for gamle) 
 
25-26.mai 
Sted: Skodje 
Samla 2 dags blodsporprøve i samarbeid med Bassetklubben. 
Det blir arrangert AK og EK spor 
 
8-9.juni 
Sted: Ørskog 
Grunnkurs ettersøk 
 
14-15.juni 
Sted: Eide 
Bandhundkurs med teori og individuell praksis 
  
12-14 Juli  
Sted: Øksendalen 
Øksendalstreffet – Kurs og praksis i form av bandhundprøve og mulighet for å gå 
som observatør 
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ØKSENDALSTREFFET 2023 

Helgen 4-6 august var det klart for Øksendalstreffet 
2023, og det var 23 spente deltagere som hadde 
møtt opp på Phillipshaugen Lodge i Øksendalen 
denne helgen. Målet med treffet har siden 
oppstarten i 2016 vært å tiltrekke seg ferske 
bandhundførere som ønsker å videreutvikle seg 
som jegere med bruk av bandhund. Helgen ble 
oppdelt i teori om kvelden og praksis i skogen for de 
som deltok på prøve. Det var også i år mulig å delta 
som observatør, og 20 treffdeltagere ble med i 
skogen for å lære mer om prøveformen. 

I et ellers mannsdominert miljø, så var det veldig 
gledelig at halvparten av alle startede på lørdag var modige damer! 

Det var rundt 70 personer innom Philipshaugen denne helgen, og det var trivelig å 
komme tilbake til Øksendalen hvor dette treffet hadde sin opprinnelse.  

Å arrangere et så stort treff krever mye forberedelser, og vi er heldige som har så 
mange frivillige som ordner alt det praktiske. Her ble det gjort en kjempeinnsats 
av alle involverte -så tusen takk! 

Ettersom det har kommet en ny områdeklubb til fylket, ble det en litt annen vri på 
arrangementet i år. Det var Sør-Trøndelag EHK som var hovedarrangør, og 
Nordvestlandet EHK var med som medarrangør. Veldig flott at vi kan samarbeidet 
på tvers av klubber, og det håper vi kan fortsette også i fremtiden. 

Programmet på fredagene startet med 
gjennomgang av hva som skjer på en 
bandhundprøver, og hva som er viktig 
for å lykkes en dag i skogen. Det ble 
gjennomført trekking av dommere og 
det ble satt av tid for gjennomgang av 
terreng og planlegging av 
morgendagens skogsdager. Det var 
dessverre dårlige værmeldinger for 
lørdagen, og de fleste fikk oppleve det 

i form av lite vind. Tross dårlige prøveforhold var det flere som gikk til premiering, 
og de som ikke lyktes denne dagen i form av premiering håper vi har fått med seg 
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noe lærdom til neste gang de skal ut å 
lete etter elg og hjort.Lørdags-kveld 
ble det teorikurs hvor tema var 
trening av unghund og Kjell Inge Søvik 
stilte opp og delte siden erfaringer 
med trening av unghund. 
Prøvefoholdene ble heldigvis litt bedre 
for enkelte på søndag, og det ble 
gjennom helgen utdelt. 
 
13 - 1.premier 
2 - 2.premie 
1 - 3.premier 
7 - 0.premier 

Prøvens 3 beste hunder ble: 

1. Bente Kvålshagen med STORM - NO66760/21 -95poeng 
2. Ola Jo Nørstegård med Kirilåsens Toko - NO37423/21 -93poeng 
3. Håkon Solheim med Alva - NO34056/21 -91poeng 

 

Vi gratulerer! 
Stor takk alle dommerne som stilte med 
sin kompetanse og bidro til at deltagerne 
fikk lærerike opplevelser i skogen. 

For S-T EHK 
Svenn Magnus Runde 
Treff-tjener 
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Orientering fra prøveledere 

Ettersøk 

Rapport – Blod -og fersksporprøver for 2023 sesongen 

Blodsporprøve, 26-23158 
Fire prøver er påmeldt og fire er gjennomført. To ekvipasjer til 1.pr og to 
ekvipasjer til 0.pr 

Blodsporprøve, 26-23159 
Seks hunder er påmeldt, fire gjennomført. En ekvipasje til 1.pr, en ekvipasje til 
2.pr og to ekvipasjer til 0.pr 

Fersksporprøve, 28-23142 
Fem hunder påmeldt, fire gjennomført. En ekvipasje til 10p og tre ekvipasjer til 
8p. 

Av de prøvene som ikke ble gjennomført skyldes to snøforhold i prøveområdet. 
En skyldes andre forhold. 

Sjøholt 16. januar 2024 
Gaute Aamlid  
Prøveleder ettersøk. 

Bandhund 

Rapport – separatprøver for 2023 sesongen 

Vi kom sent i gang med prøvesesongen, og det ble kun gåt et fåtalls prøver.  
Frøya og Ole Bodvar Eide gjennomførte den første bandhundprøve i klubbens 
historie. Fedor av Tallo ble den første elghunden med jaktchampionat i Nederland 
ved å ta turen �l Norge og gå sine prøver hos oss i Nordvestlandet EHK. Fører var 
Ralf Campbell som også er oppdreter.  
 
Fremover blir det vik�g å utdanne flere bandhunddommere så klubben blir 
robust. Det ble oppretet to prøvenummer for 1-dags og 2-dags prøver for 
perioden 16.07.23 – 31.08.23. Her ble det gjennomført 3 stk. 1-dagsprøver og en 
2-dagsprøver. Alle med 1.premie.  
 
Vi gratulerer! 
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9. Regnskap med rapport og budsjett 
Se eget vedlegg 

10. Innkomne medlemssaker: ingen saker 

11. Saker fra styret: ingen saker 

12. RS-saker: Saker fra Forbundet  

12 a. RS-sak Medlemskontingent – økning 
Saksutredning:  
Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) har etter grundig drøfting og 
organisatorisk behandling igangsatt utvikling av et digitalt avlsverktøy. Saken ble 
behandlet på forbundets Representantskapsmøte 2023 og på et ekstra ledermøte 
27.06.2023 før det ble inngått en kontrakt med dataleverandøren Aninova.  
Et pilotprosjekt er nå igangsatt og utviklingsarbeidet er godt i gang. I første runde 
er det et verktøy for våre avlsutvalg som vil forenkle utvalgenes arbeid 
betraktelig. Det legges opp til at en utgave av piloten skal presenteres på årets 
representantskapsmøte.  
Rammen for det vedtatte utviklingsarbeidet er kr 600 000,-.  
NEKF sin satsing på IT baserte løsninger vil fremover også kreve en del 
økonomiske midler for å videreutvikle og drifte systemet.  
Forbundsstyret mener det er formålstjenlig å dele finansieringen opp i 
driftskostnader og utviklingskostnader.  
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Utviklingskostnadene er så langt finansiert av forbundets oppsparte midler. Det er 
søkt om støtte til dette fra NKK, men det er i første omgang avslått.  
Prosjektet er rigget slik at en del av det grunnleggende utviklingsarbeidet kan 
gjenbrukes av andre forbund og raseklubber. Som kompensasjon for at NEKF har 
tatt kostnaden med dette utviklingsarbeidet er forbundet kompensert en 
timebank som kan brukes vederlagsfritt til videre utviklingsarbeid. Av de 
budsjetterte 475 timer til utvikling av piloten er 200 timer arbeid som kan 
gjenbrukes av andre og vil kompenseres til NEKF med gratis utviklingsarbeid. For 
hver av nye forbund/rasklubber som går inn i prosjektet innrømmes NEKF 80 
timer gratis utviklingsarbeid for inntil 3 raseklubber som samlet gir 240 timer 
kostnadsfritt utviklingsarbeid for NEKF.  
Et slikt program vil til enhver tid kreve kostnader til drift. Dette er av Aninova 
estimert til ca. 40-45 timer per år som vil medføre en årlig kostnad for NEKF på ca. 
kr. 200 000,- som gir en kostnad per medlem i NEKF på kr. 30,-  
Dette vil i NEKF sine regnskaper betraktes som ordinære driftskostnader som må 
finansieres over driftsbudsjettet. Dersom annen aktivitet i NEKF skal 
opprettholdes på samme nivå må den økte driftskostnaden ved Aninova 
finansieres over medlemskontingenten. Forbundsstyret vil derfor ovenfor 
Representantskapet 2024 foreslå at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 
30 i tillegg til ordinær indeksregulering.  
Målet for videreutvikling av programmet er at det skal komme data fra hele 
populasjonsområdet til våre klubber, som er data fra Sverige og Finland. I tillegg 
jobber forbundet med muligheten for å få iverksatt mentaltesting av hunder som i 
tillegg til helse data er ønskelig å få inn i beregningen for våre hunder. En slik 
utvikling av datagrunnlaget vil kreve videre utviklingskostnader.  
For det videre utviklingsarbeidet, vil vi, dersom vi får med flere forbund ha en 
timebank på 240 timer som fritt kan brukes til videre utviklingsarbeid. I tillegg til 
dette har det fra områdeklubber blitt lansert at noe av dette kan finansieres av 
områdeklubben med en andel reflektert ut fra antall medlemmer i klubbene som 
en spleis. En god videreutvikling av programmet som vil være et stort løft i 
avlsarbeidet på våre elghundraser. 

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  
Forbundsstyret foreslår at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30,- i 
tillegg til ordinær indeksregulering for å finansiere driften av Aninova avlsverktøy. 
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12 b. RS-sak Innføring tannbevis 
Saksutredning:  
Oppfølging RS Sak 17.23 fra Gudbrandsdalen EHK  
Tannbevis ansees ikke som tilstrekkelig da tannsjekk under 
eksteriørbedømmelsen innebærer flere vurderinger: antall tenner/tannmangel, 
kvalitet på tenner/tannkjøtt, størrelse på tenner og type bitt/bittfeil. Tannsjekk er 
også en viktig del av å vurdere hundens tilgjengelighet under 
eksteriørbedømmelsen. Tannbevis vil ikke kunne erstatte denne delen av 
eksteriørbedømmelsen.  
 
Forbundsstyrets forslag til vedtak:  
Forslaget støttes ikke. 

 

12 c. Valg i forbundsstyret 
Styret ber årsmøtet om fullmakt til å fremme og støtte kandidater til de ulike 
roller ved valget på RS. 

 

Styrets sluttord 

Klubben har lagt bak seg et oppstartsårs med fokus på å få klubben i gang og 
tilrettelegge for en robust klubb. Vi forventer stor aktivitetsvekst i 2024 om vi 
fortsetter det gode arbeidet. 
Vi vil rette en stor takk til alle som i dette året har benyttet seg av klubbens 
aktiviteter. Også en stor takk til prøvelederne Gaute Aamlid og Asgeir Rausand og 
vi håper vi fortsatt kan bruke dere fremover. 

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen til 2024 sesongen! 
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13 Valg i Nordvestlandet Elghundklubb 
 

 

 

 

 

CHAMPIONAT OPPNÅDD i 2023 

 

Vi gratulerer! 

 

 

 

Verv Navn På valg 2024?
Leder Svenn Magnus Runde Ja
Nestleder Kjell Inge Søvik nei
Styremedlem Edith Øyen Risvik nei
Styremedlem Line Nordvik ja
Styremedlem Wenche Engstad Johansenja
1.vara Ronny Hansen ja
2.vara Jan Olav Gussiås ja
Valgkomite Asgeir Rausand nei
Valgkomite Kjetil Sæther nei
Valgkomite Nils Haugen ja
1.vara Nina Egset Sæterbø ja
Revisor Odd Hellevik nei


